СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2017 г. №15

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района от 23.09.2015года №111«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,Собрание депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района решило:

1.Внести в решение собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 23 сентября 2015
года № 111 «О налоге на имущество физических лиц», следующие изменения:

-в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»; слова «одно жилое
помещение(жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и обнародованию на сайте Администрации
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района https://моверхнехотемльский.рф и в газете «Фатежские
будни».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня
его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Пшеничникова О.Н.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района:  Костикова Л.Е.